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Agtira mer än dubblerar omsättningen 
– bästa kvartalet i bolagets historia
Första kvartalet

• Nettoomsättningen uppgick till 17,5 Mkr (7,1).
• EBITDA uppgick till -1,4 Mkr (-8,6).
• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -5,6 Mkr 

(-10,6).
• Periodens resultat uppgick till -7,9 Mkr (-11,8).
• Resultat per aktie före och efter utspädning 

uppgick till -0,12 kr (-0,42).
• Kassaflödet från den löpande verksamheten 

uppgick till -14,7 Mkr (-12,4) . 

Väsentliga händelser under kvartalet

• Rekordhög produktion i våra anläggningar med 
146% ökad nettomsättning, jämfört med sam-
ma period föregående år.

• Under det första kvartalet 2025 har Agtira 
framgångsrikt driftsatt anläggningen i Kram-
fors, vilket markerar ett viktigt steg i bolagets 
fortsatta tillväxt.

• Företrädesemission genomgördes med över-
teckning om 121,7% - stärkt balansräkning 
med soliditet om 73%, där majoriteten av 
emissionen kvittade ägarlån.

• Agtira blir medlem i Svenska Odlarlaget, vilket 
stärker bolagets position inom hållbar växthus- 
odling.

• Agtira har bytt Certified Adviser till Vator Secu-
rities, som tillträdde den 20 januari 2025.

Väsentliga händelser efter 
delårsperiodens slut

• Agtira har fortsatt producera stora volymer i 
sina anläggningar.

17,5 MSEK
Omsättningen ökade till 17,5 MSEK (7,1 
MSEK föregående år), EBITDA förbätt-
rades till -1,4 MSEK (-8,6 MSEK).

Full drift i alla 
anläggningar
Stark utveckling av produktionen i 
samtliga anläggningar.

Medlem i 
Odlarlaget
Agtira blev medlem i Svenska Odlar- 
laget, stärker försäljningskanalerna.
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Sammanfattning av kvartalet
2025-01-01–2025-03-31

Nettoomsättning 
för första kvartalet 
uppgick till

EBITDA för första 
kvartalet uppgick 
till

Resultat per aktie* 
för första kvartalet 
uppgick till

17,5 MSEK -1,4 MSEK -0,12
(7,1 MSEK) (-8,6 MSEK) (-0,42)

Nettoomsättning per kvartal, mkr

”Stort fokus & engagemang i 
verksamheten på odlingskultur 
& biosäkerhet ger 146% ökning i 
nettoomsättning i jämförelse med 
samma period föregående år”
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VD har ordet
Första kvartalet 2025 markerar ett tydligt ge-
nombrott för Agtira. Nettoomsättningen ökade 
till 17,5 MSEK (7,1), vilket gör perioden till det 
starkaste kvartalet i bolagets historia. EBITDA-re-
sultatet förbättrades avsevärt och landade på 
-1,4 MSEK (-8,6) – ett viktigt steg mot lönsamhet. 
Förbättringen har möjliggjorts genom hög och 
stabil produktion i våra anläggningar, ett stärkt 
kostnadsfokus samt en effektivare organisation.

Genomförd nyemission stärkte vår finansiella 
position och soliditeten ökade till 73 procent (58), 
skulder till kreditinstitut minskade med närmare 
7 MSEK. Det här kvartalet visar att Agtira nu kliver 
in i en ny fas – där tillväxt, kontroll och finan-
siell balans samverkar. Vår modell för hållbar, 
året-runt-produktion har bevisat sin skalbarhet och 
ger oss ett starkt utgångsläge för fortsatt tillväxt.

Agtira stärker sin marknadsposition som en av 
Sveriges största året-runt-odlare av gurka
Med våra senaste produktionsanläggningar i 
Haninge och Kramfors har vi tagit ett stort steg i 
arbetet med att förändra svensk grönsaksproduk-
tion i grunden. Under kvartalet har produktionen 
varit stabil och hög i hela verksamheten, med 
vår största anläggning i Härnösand som tydligt 
överträffat volymmålet och fortsatt leverera med 
hög precision och kvalitet. Anläggningen i Ha-
ninge, som driftsattes under slutet av 2024, har 
under perioden levererat mycket bra. Genom vår 

produktion har ICA Maxi Haninge kunnat öka sin 
försäljning av gurka under det egna varumärket 
”Haningegurkan” – ett tydligt bevis på hur Agtiras 
odlingsmodell bidrar till att stärka både butikens 
sortiment och dess varumärke inom grönsaks-
segmentet. Denna utveckling stärker vår tro 
på konceptet härodlat, som driver hållbar lokal 
produktion och skapar mervärde för både handeln 
och konsumenten.

Vår produktionsanläggning i Kramfors, som 
utvecklats för Lidl Sverige, har trimmats in och 
driftsatts under kvartalet och har nu full produk-
tion. Med den i drift uppgår Agtiras samlade pro-
duktionsyta till cirka 17 000 kvadratmeter, vilket 
gör oss till Sveriges näst största året-runt-odlare 
av gurka. Det är en viktig milstolpe – men också 
en början.

Samtidigt ser vi ett fortsatt stort utrymme för 
tillväxt. Sveriges inhemska året-runt-produktion 
av gurka täcker endast en mindre del av mark-
nadsbehovet, vilket skapar betydande möjligheter 
för Agtira att fortsätta växa och bidra till en mer 
hållbar, lokal och självförsörjande livsmedelsför-
sörjning.

Marknad, försäljning och logistik – strategiska 
steg framåt
Att Agtira nu är medlem i Svenska Odlarlaget 
innebär att vi får tillgång till en stark försäljnings- 
och distributionsplattform, vilket frigör resurser 

”Det här kvartalet visar att 
Agtira nu kliver in i en ny 
fas – där tillväxt, kontroll 
och finansiell balans sam-
verkar. Vår modell för håll-
bar, året-runt-produktion 
har bevisat sin skalbarhet 
och ger oss ett starkt ut-
gångsläge för fortsatt 
tillväxt.”
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för att fokusera på vår kärnverksamhet – klimats-
mart odling och etablering av nya anläggningar. 
Medlemskapet stärker våra framtida förutsätt-
ningar att nå marknaden – både med dagens och 
kommande produktion.Under kvartalet har vi tagit 
viktiga steg för att stärka vår kommersiella struk-
tur. Leveranserna till Lidl har inletts enligt plan, i 
och med att vår produktionsanläggning i Kramfors 
nu är i drift.

I Haninge har vi, tillsammans med Greenfood och 
Odlarlaget, etablerat en distributionslösning som 
möjliggör lokal distribution i hela Stockholmsregi-
onen. De produktionsvolymer som inte levereras 
direkt till ICA Maxi Haninge fördelas i närområdet 
– vilket säkerställer att våra hållbart producera-
de grönsaker når konsumenten med minimala 
transportavstånd och med bibehållen färskhet 
och kvalitet. 

Övergången till Odlarlagets logistikstruktur har 
förbättrat både effektivitet och kostnadsnivå. 
Samtidigt har vi stärkt vår interna uppföljning av 
försäljning, kvalitet och distributionsflöden.

Framgångsrik nyemission – stärkt balansräk-
ning och ökat investerarstöd
Under kvartalet genomförde Agtira en företrädes-
emission om cirka 59,8 MSEK, som tecknades till 
cirka 121,7 procent. Det stora intresset från såväl 
befintliga som nya investerare resulterade i en 
överteckning, vilket möjliggjorde en riktad utök-
ningsemission om ytterligare cirka 13,0 MSEK. 
Genom de två emissionerna tillfördes bolaget 
totalt cirka 72,8 MSEK före emissionskostnader 
och kvittning av lån om cirka 57,9 MSEK.

Kapitalanskaffningen har inte bara gett Agtira 
finansiella muskler för fortsatt tillväxt – den har 
också medfört en tydlig förstärkning av balans-
räkningen. En betydande del av likviden har an-
vänts till att kvitta befintliga skulder, vilket kraftigt 
minskat bolagets räntebärande skuldsättning. 
Det stärker soliditeten, förbättrar kassaflödet och 
minskar den finansiella risken. I praktiken har 
Agtira bytt skuld mot eget kapital – ett strategiskt 
steg som ger bolaget en stabilare grund att stå på 
i den fortsatta tillväxtresan.

Att emissionerna lockade ett brett investerarin-
tresse ses som ett tydligt kvitto på marknadens 
växande förtroende för Agtiras affärsmodell och 
position inom hållbar livsmedelsproduktion med 
året-runt-odling. Med en starkare balansräkning 
och en fortsatt stark ägarbas står bolaget nu väl 
rustat för att genomföra våra tillväxtsplaner på ett 
uthålligt och strukturerat sätt.

Stärkt etableringskraft tillsammans med 
WA3RM
Ett viktigt steg under kvartalet har varit att vi teck-
nat ett uppdragsavtal med WA3RM, med målet 
att tillsammans etablera nya växthus baserade på 
återanvändning av industriell restvärme. Genom 
att kombinera Agtiras odlingsteknologi med 
WA3RMs modell för cirkulära energilösningar 
skapar vi förutsättningar för en storskalig, lönsam 
och hållbar grönsaksproduktion – på platser där 
den tidigare inte varit möjlig. Det är ett samarbete 
som både stärker vår etableringskapacitet och för 
oss närmare målet om ökad svensk självförsörj-
ning och fler arbetstillfällen i gröna näringar.

Starkt första kvartal lägger grunden för fortsatt 
tillväxt
Agtira inleder 2025 med sitt starkaste kvartal hittills 
– mer än fördubblad omsättning, förbättrat resultat 
och stabil produktion i samtliga anläggningar. Den 
övertecknade nyemissionen har stärkt vår finansiel-
la ställning och gett oss kraft att växa vidare.

Med nya anläggningar i drift, utökad närvaro i dag-
ligvaruhandeln och ett växande samarbete med 
WA3RM för etableringar baserade på industriell 
restvärme, står vi väl rustade för att skala upp 
verksamheten under resten av året. Målet är tyd-
ligt: att accelerera utbyggnaden av svensk, hållbar 
året-runt-produktion – nära konsument, med hög 
precision och lönsamhet.

Erik Jonuks
VD, Agtira AB

Eriks topp 3
1. Rekordtillväxt och stark åter-
hämtning.

2. En av Sveriges största 
året-runt-odlare av gurka.

3. Stark och tydlig affärsmodell 
med bättre fokus, skalbarhet och 
förutsägbar tillväxt
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Marknad
Marknadstrender kan variera beroende 
på lokala förhållanden, marknads- 
dynamik och konsumentbeteenden, men 
nedan ger en allmän bild av vad som kan 
förväntas inom gurkodling under 2025.

Teknologiska innovationer
Användningen av avancerad teknik inom jordbru-
ket, såsom precision farming, drönarteknik och 
automatisering, förväntas öka. Dessa teknologier 
kan hjälpa odlare att optimera sina skördar, mins-
ka avfall och effektivisera vattenanvändningen. 
Detta är i direkt linje med Agtiras fokus på teknik 
och utveckling, genom åren. Agtira ser idag en 
utveckling av kvalitet och produktionsvolym med 
hjälp av mjukvarusystem, rutinkontroller med 
stort fokus på BIO-säkerhet.

Hydroponik och vertikal odling
Med en ökad fokus på stadsodling och hållbarhet 
kan hydroponiska och vertikala odlingsmetoder 
bli mer populära. Dessa metoder möjliggör odling 
av gurkor i kontrollerade miljöer, vilket kan öka 
produktionen och minska behovet av bekämp-
ningsmedel. Agtira som står i framkant med den-
na odlingshantering ser en större medvetenhet 
hos konsumenter idag där hållbarhet och minskat 
fotavtryck i klimatet skapar goda förutsättningar 
för framtiden.

Klimatresistenta sorter
Med klimatförändringar som påverkar odlings-
förhållanden kan det bli en ökad efterfrågan på 
gurksorter som är mer motståndskraftiga mot 
sjukdomar och extrema väderförhållanden. Forsk-
ning och utveckling inom växtförädling kan leda 
till nya, mer hållbara sorter. Med dagliga rutiner 
och analyser har Agtira utvecklat ett ännu större 
fokus på BIO-säkerheten och motståndskraften 
vid potentiella angrepp i odlingar.   

Hälsomedvetenhet
Konsumenternas ökade medvetenhet om hälsa 
och näring kan driva efterfrågan på gurkor som en 
del av en hälsosam kost. Gurkor är låga i kalorier 
och rika på vatten, vilket gör dem attraktiva för 
hälsomedvetna konsumenter. Därtill har konsu-
menter fortsatt stora krav på kvaliteten av gurka 
vilket gör Agtira till ett naturligt köpval.

Ökad lokal produktion
Det kan finnas en trend mot mer lokal produktion 
av livsmedel, vilket kan leda till ökad efterfrågan 
på lokalt odlade gurkor. Detta kan också stödja 
kortare distributionskedjor och minska koldiox-
idavtrycket, vilket också är i linje med arbetssätt 
som Agtira främjar.

Hållbarhetsinitiativ
Företag och odlare kan förväntas implementera 
fler hållbarhetsinitiativ, såsom minskad använd-
ning av plast och mer fokus på återvinning och 
avfallshantering. Detta kan påverka hur gurkor 
odlas, förpackas och distribueras. Agtira jobbar 
ständigt med att effektivisera processer, rutiner 
och förhållningssätt för att se till hållbarhet, miljö 
och ekonomi. Det finns utvecklingsområden i 
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Kunderbjudande
Farming as a Service
Med avancerad teknik och världsledande kompe-
tens driver Agtiras klimatsmarta odlingssystem 
den livsmedelsrevolution som bara börjat.

Vår affärsmodell Farming as a Service (FaaS) 
innebär att Agtira hyr samt driver större skräd-
darsydda växthusanläggningar. Våra kunder är 
livsmedelskedjor, stora matbutiker eller grossister 
som vill erbjuda konsumenterna färska grönsaker 
varje dag, året runt.

Kunden får attraktiva härodlade grönsaker, för-
utsägbara priser, pålitliga leveranser och mini-
malt med svinn. Kunden köper hela sitt behov till 
fastställda priser under en längre period, ofta upp 
till 15 år. Agtiras grönsaker är av högsta kvalitet 
och dessutom så goda att de ofta tar slut först på 
grönsaksavdelningen.

Vad gör Agtira unikt?

• Hållbar odling: Agtira använder hållbara och 
miljövänliga odlingsmetoder, vilket innebär att 
gurkor odlas med minimal påverkan på miljön. 

• Kvalitet och smak: Gurkor från Agtira är av hög-
sta kvalitet, med fokus på smak och textur. 

• När- och här-odlat: Agtira odlar sina gurkor 
till stora delar lokalt, vilket innebär kortare 
transportsträckor och färskare produkter. 
När- och här-odlat kan också stödja den lokala 
ekonomin.

• Innovativa odlingsmetoder: Agtira använder 
avancerade teknologier och metoder för att 
optimera produktionen, vilket leder till hög 
grad effektivisering samt bättre kvalitet på sina 
gurkor.

• Transparens och spårbarhet: Agtira är en 
modern odlare som är transparent med sina 
odlingsmetoder och produktionskedjor. Detta 
ger konsumenterna trygghet i att veta var de-
ras mat kommer ifrån.

• Hälsosamma alternativ: Gurkor är en hälsosam 
grönsak, rik på vatten och låga i kalorier. 

• Engagemang för kvalitet: Agtira har ett starkt 
engagemang för kvalitet och kundnöjdhet, 
vilket innebär att bolaget alltid strävar efter att 
leverera de bästa produkterna till sina kunder.
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Finansiella resultat och upplysningar
Första kvartalet 2025
Intäkter 
Koncernen har för första kvartalet haft en net-
toomsättning på 17 527 (7 134) tkr.

Resultat 
EBIT-resultatet för koncernen uppgick för kvarta-
let till -5 627 (-10 625) tkr.

Kassaflöde och Finansiell ställning 
Kvartalets kassaflöde var -14 713 (-12 412) tkr. 
Soliditeten var 73 % (58 %). Likviditeten var  
2 182 (15 147) tkr. Bolaget har under början av 
april erhållit investeringsstöd om 2 175 tkr från 
Länsstyrelsen i Västernorrland. Bolaget har en 
outnyttjad checkräkningskredit som uppgår till  
2 000 (-) tkr.

Lån och bidrag 
Skulder till kreditinstitut uppgår totalt till 21 649 
(28 450) tkr.

Övriga rörelseintäkter 
Övriga rörelseintäkter för perioden uppgår till 2 
850 (1 217) tkr. Dessa intäkter avser bidrag för 
personal samt återbetalning av energiskatt och 
resultat vid avyttring av anläggninstillgångar.

Investeringar och avskrivningar  
Under kvartalet har investeringar gjorts i pågåen-
de nyanläggningar och maskiner och inventarier 
med 1 906 (20 268) tkr och immateriella anlägg-
ningstillgångar med 102 (186) tkr. Under kvartalet 
har bolaget erhållit investeringsstöd om 2 175 tkr 
från Länsstyrelsen i Västernorrland. 

Avskrivningar och nedskrivningar för kvartalet 
uppgick till -4 193 (-2 071) tkr. 

Medarbetare 
Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 37 
(35) heltidsanställda.

Aktien - Eget kapital 
Resultat per aktie uppgick till -0,12 (-0,42) kr per 
aktie. Inga konvertibler är utgivna. Aktiekapita-
let uppgår till 46 406 154 och antalet aktier till 
92 812 308 varav A-aktier 701 000 och B-aktier 
92 111 308. Genomsnittligt antal aktier under 
perioden uppgår till 65 158 214 (20 287 416). 
Bolaget har cirka 5 275 (5 688) antal aktieägare. 
Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth 
Market under kortnamnet AGTIRA  B. ISIN-kod 
SE0008588354 

Kommande rapporttillfälle
Delårsrapport för andra kvartalet 2025 publiceras 
den 15 augusti 2025. 

Delårsrapport för tredje kvartalet 2025 publiceras 
den 14 november 2025.

Delårsrapport för fjärde kvartalet 2025 publiceras 
den 13 februari 2026.

Notera 
Denna information är sådan som Agtira AB är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-
missbruksförordning och lagen om värdepap-
persmarknaden. Informationen lämnades, genom 
nedanstående persons försorg, för offentliggö-
rande den 15 maj 2025. Rapporten har inte varit 
föremål för granskning av bolagets revisor.

Kvartalsrapporten har upprättats enligt samma 
redovisningsprinciper som i bolagets senaste 
årsredovisning, det vill säga enligt Årsredovis-
ningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 (K3).
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TSEK 2025-01-01- 
2025-03-31

2024-01-01- 
2024-03-31

2024-01-01- 
2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 17 527 7 134 31 034

Aktiverat arbete för egen räkning 102 183 574

Övriga rörelseintäkter 2 850 1 217 4 551

20 480 8 534 36 159

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -10 039 -7 562 -29 515

Övriga externa kostnader -6 114 -4 346 -21 007

Personalkostnader -5 753 -5 180 -22 865

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -4 193 -2 071 -8 391

Övriga rörelsekostnader -8 0 -275

Summa rörelsens kostnader -26 107 -19 159 -82 054

Rörelseresultat (EBITDA) -1 434 -8 554 -37 504

Rörelseresultat (EBIT) -5 627 -10 625 -45 895

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 0 395

Räntekostnader och liknade resultatposter -2 243 -1 185 -4 290

Summa resultat från finansiella poster -2 239 -1 185 -3 895

Resultat efter finansiella poster -7 866 -11 809 -49 790

Resultat före skatt -7 866 -11 809 -49 790

Skatt på årets resultat 0 0 -1

Periodens resultat -7 866 -11 809 -49 790

Koncernens resultaträkning
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Koncernens balansräkning
TSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknade arbeten 13 142 14 283 13 419

Patenter och Varumärken 249 242 251

13 391 14 525 13 670

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 65 916 35 226 66 625

Inventarier, verktyg och installationer 39 933 27 401 45 015

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningtillgångar 1 776 22 167 0

107 624 84 793 111 640

Summa anläggningstillgångar 121 015 99 318 125 311

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror och förnödenheter 1 141 747 534

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 007 1 846 7 056

Övriga fordringar 1 349 8 002 2 436

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 541 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 392 3 167 4 844

13 748 13 555 14 336

Kassa och bank 2 182 15 147 449

Summa omsättningstillgångar 17 070 29 449 15 320

Summa tillgångar 138 085 128 767 140 630
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Koncernens balansräkning
TSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Eget kapital och skulder

Eget Kapital  

Aktiekapital 46 406 14 089 14 534

Fond för utvecklingsutgifter 4 190 4 177 4 190

Överkursfond 212 116 173 449 174 109

Balanserat resultat -154 715 -104 787 -104 924

Periodens  resultat -7 866 -11 809 -49 790

100 131 75 120 38 119

Skulder till kreditinstitut 12 249 21 209 14 600

Övriga skulder 614 7 999 50 118

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 0 0 1 662

Skulder till kreditinstitut 9 400 7 241 9 400

Leveratörsskulder 8 947 11 887 17 330

Aktuella skatteskulder 0 7 337

Övriga skulder 747 1 399 243

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 996 3 906 8 822

25 091 24 439 37 794

Summa eget kapital och skulder 138 085 128 767 140 630
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Koncernens kassaflödesanalys
TSEK 2025-01-01- 

2025-03-31
2024-01-01- 
2024-03-31

2024-01-01- 
2024-12-31

Den löpande verksamheten -7 866 -11 809 -49 790

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 4 213 2 071 8 610

Betald skatt 0 -104 -218

Kassflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -3 653 -9 842 -41 398

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändringar av varulager och pågående arbete -607 385 402

Förändringar kundfordringar 6 049 1 091 -3 578

Förändringar av kortfristiga fordringar -5 461 -4 951 -1 094

Förändring av leverantörsskulder -8 383 2 147 7 617

Förändring av kortfristiga skulder -2 658 -1 242 4 608

Kassaflöde från den löpande verksamheten -14 713 -12 412 -33 444

Investeringsverksamhet

Försäljning/Investering i immateriella anläggningtillgångar -102 -186 -592

Försäljning/Investering i materiella anläggningtillgångar 270 -20 269 -52 178

Kassaflöde från Investeringsverksamheten 168 -20 455 -52 770

Finansieringsverksamheten

Nyemission 18 628 0 980

Upptagna lån 0 1 084 45 478

Amortering -2 350 -183 -6 909

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 16 278 900 39 549

Periodens kassaflöde 1 732 -31 967 -46 665

Likvida medel vid periodens/årets början 449 47 114 47 114

Likvida medel vid periodens/årets slut 2 181 15 147 449
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Moderbolagets resultaträkning
TSEK 2025-01-01- 

2025-03-31
2024-01-01- 
2024-03-31

2024-01-01- 
2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning  17 057     6 584     29 636    

Övriga rörelseintäkter  2 252     1 217     4 780    

 19 309     7 801     34 416    

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -9 346    -6 622    -26 323    

Övriga externa kostnader -5 964    -4 244    -21 394    

Personalkostnader -5 751    -5 177    -22 834    

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -3 408    -1 208    -4 916    

Övriga rörelsekostnader -8     -      -275    

Summa rörelsens kostnader -24 476    -17 252    -75 743    

Rörelseresultat (EBITDA) -1 760 -8 242 -36 410

Rörelseresultat (EBIT) -5 168 -9 451 -41 327

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  4     -       394    

Räntekostnader och liknande resultatposter -2 243    -1 184    -4 284    

Summa resultat från finansiella poster -2 239    -1 184    -3 890    

Resultat efter finansiella poster -7 407    -10 634    -45 217    

Bokslutsdisposition

Koncernbidrag  -       -      -4 584    

Resultat före skatt -7 407    -10 634    -49 801    

Periodens resultat -7 407    -10 634    -49 801    
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Moderbolagets balansräkning
TSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Patenter och varumärken  24     20     25    

 24     20     25    

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark  33 899     1 641     34 203    
Inventarier, verktyg och installationer  39 933     27 399     45 015    
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningtillgångar  1 712     22 167     -      

 75 543     51 206     79 218    

Finansiella anläggningstillgångar
Aktier i dotterföretag  150     150     150    
Fordringar hos dotterföretag  44 467     48 889     44 461    

 44 617     49 039     44 611    

Summa anläggningstillgångar  120 184     100 265     123 854    
Omsättningstillgångar
Varulager mm
Varulager  1 141     747     534    

 1 141     747     534    

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  2 641     1 979     8 150    
Övr kortfristiga fordringar  1 343     7 766     2 360    
Fordringar hos dotterföretag  1 845     541     1 487    
Förutbetalda kostnader  8 873     3 161     3 321    

 14 703     13 447     15 318    

Kassa och bank  1 987     14 728     93    
Summa omsättningstillgångar  17 832     28 922     15 945    
Summa tillgångar  138 015     129 187     139 799    
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Moderbolagets balansräkning
TSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital  46 406  14 089     14 534    

Överkursfond  212 116     173 449     174 109    

Balanserat resultat -150 529    -100 603    -100 728    

Periodens resultat -7 407    -10 634    -49 801    

Summa eget kapital  100 587     76 301     38 114    

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut  12 249     21 209     14 600    

Övriga långfristiga skulder  614     7 999     50 118    

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit  -       -       1 662    

Skulder till kreditinstitut  9 400     7 241     9 400    

Leverantörskulder  8 702     11 396     16 866    

Aktuella skatteskulder  0     0     337    

Övriga skulder  738     1 317     191    

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  5 725     3 724     8 512    

Summa kortfristiga skulder  24 565     23 678     36 968    

Summa eget kapital och skulder  138 015     129 187     139 799    
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Moderbolagets kassaflödesanalys
TSEK 2025-01-01- 

2025-03-31
2024-01-01- 
2024-03-31

2024-01-01- 
2024-12-31

Den löpande verksamheten -7 407 -10 634 -49 801
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde 3 408 1 208 5 081
Betald skatt 0 -96 -165
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital -3 999 -9 523 -44 885

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
Förändringar av varulager och pågående arbete -588 189 269
Förändringar kundfordringar 5 151 1 265 -6 026
Förändringar av kortfristiga fordringar -4 404 -4 912 440
Förändring av leverantörsskulder -8 164 2 433 7 904
Förändring av kortfristiga skulder -2 643 -1 271 4 493
Kassaflöde från den löpande verksamheten -14 647 -11 818 -37 804

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0 -11
Försäljning/Investeringar i materiella anläggningstillgångar 270 -19 280 -50 995
Försäljning/Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -6 -7 4 422
Kassaflöde från Investeringsverksamheten 263 -19 286 -46 584

Finansieringsverksamheten
Nyemission / Teckningsoption 18 628 0 980
Upptagna lån 0 1 084 45 478
Amortering av lån -2 350 -183 -6 909
Kassaflöde från finansiell verksamhet 16 278 900 39 549
Periodens kassaflöde 1 894 -30 204 -44 840

Likvida medel vid periodens början 93 44 932 44 932
Likvida medel vid periodens slut 1 987 14 728 93
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Förändring av eget kapital
Koncernen Förändring av eget kapital  
2025-01-01 – 2025-03-31 Aktiekapital Överkursfond Årets resultat Balanserat resultat Totalt

Ingående balanser 14 534 178 299 -49 790 -104 924 38 118
Nyemission 31 872 38 008 69 880
Avsättning till utvecklingsfond 0
Teckningsoptioner 0
Disp av föregående års resultat 49 790 -49 790 0
Periodens resultat -7 866 -7 866
Belopp vid periodens utgång 46 406 216 306 -7 866 -154 715 100 131

Moderbolaget Förändring av eget kapital  
2025-01-01 – 2025-03-31 Aktiekapital Överkursfond Årets resultat Balanserat resultat Totalt

Ingående balanser 14 534 174 109 -49 801 -100 728 38 114
Nyemission 31 872 38 008 69 880
Avsättning till utvecklingsfond 0
Teckningsoptioner 0
Disp av föregående års resultat 49 801 -49 801 0
Årets resultat -7 407 -7 407
Belopp vid periodens utgång 46 406 212 117 -7 407 -150 529 100 587

Koncernen Förändring av eget kapital  
2024-01-01 – 2024-03-31 Aktiekapital Överkursfond Årets resultat Balanserat resultat Totalt

Ingående balanser 14 089 177 627 -35 534 -69 253 86 929
Nyemission 0
Avsättning till utvecklingsfond 0
Teckningsoptioner 0
Påverkan av aktieägartillskott 0
Disp av föregående års resultat 35 534 -35 534 0
Periodens resultat -11 809 -11 809
Belopp vid periodens utgång 14 089 177 627 -11 809 -104 787 75 119

Moderbolaget Förändring av eget kapital  
2024-01-01 –t 2024-03-31 Aktiekapital Överkursfond Årets resultat Balanserat resultat Totalt

Ingående balanser 14 089 173 449 -35 525 -65 078 86 935
Nyemission 0
Avsättning till utvecklingsfond 0
Teckningsoptioner 0
Disp av föregående års resultat 35 525 -35 525 0
Årets resultat -10 634 -10 634
Belopp vid periodens utgång 14 089 173 449 -10 634 -100 603 76 301

Aktiekapitalet uppgår till 14 089 140 och antalet aktier till 28 178 280 varav A-aktier 701 000 och B-aktier 27 477 280
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Nyckeltal (TKR) 2025 jan-mar 2024 jan-mar 2024 jan-dec

Bruttomarginal 43% -6% 5%

Rörelsekapital (Working capital) -8 020 5 010 -22 475

Kassaflöde löpande verksamhet -14 713 -12 412 -33 444

Räntebärande skulder 22 263 36 449 75 779

Nettoskuldsättning 20 081 21 302 75 330

Balansomslutning 138 085 128 767 140 630

Kassalikviditet 63,5% 117,4% 39,1%

Soliditet 73% 58% 27%

Eget kapital 100 131 75 120 38 119

Aktiekapital 46 406 14 089 14 534

Antal aktier för perioden* 65 158 214 28 178 280 29 048 324

Resultat per aktie -0,12 -0,42 -0,61

Utgående Produktionsyta (’000 kvm) 17 12 15

12 mån rullande produktion (kg/kvm/år) 156 135 133

Koncernens nyckeltal
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Ekonomisk ordlista
Bruttomarginal
Bruttoresultat dividerad med nettoomsättning. 
Visar hur stor andel av försäljningen som återstår 
för att täcka verksamhetens kostnader inklusive 
finansiella poster

Rörelsekapital (Working capital)
Omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder. 
Måttet visar det kapital ett företag behöver för att 
finansiera den löpande verksamheten.

Kassaflöde
Från den löpande verksamheten efter föränd-
ringar i rörelsekapitalet. Det operativa kassaflö-
det indikerar huruvida ett företag kan generera 
tillräckligt positivt kassaflöde för att upprätthålla 
och utvidga sin verksamhet, eller om det behöver 
extern finansiering.

Räntebärande skulder
Lån som har en känd räntekostnad.

Nettoskuldsättning
Visar hur mycket räntebärande skulder som finns 
i bolaget i förhållande till totala tillgångar. Detta 
visar om bolaget på kort sikt kan lösa sina skulder. 
Nettoskuld räknas ut genom att ta bolagets rän-
tebärande skulder minus räntebärande tillgångar 
och likvida medel.

Balansomslutning
Balansomslutningen visar antingen värdet på ett 
företags tillgångar eller summan av dess skulder 
och eget kapital.

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exklusive lager dividerat 
med kortfristiga skulder. Nyckeltalet visar koncer-
nens betalningsförmåga på kort sikt.

Soliditet 
Eget kapital dividerat med tillgångar per balans-
dagen. Nyckeltalet visar hur stor andel av tillgång-
arna som är finansierade med eget kapital. Måttet 
kan vara av intresse när man ska bedöma koncer-
nens betalningsförmåga på lång sikt.

Eget kapital
Eget kapital vid periodens slut. Eget kapital är 
skillnaden mellan koncernens tillgångar och 
skulder, vilket motsvarar koncernens egna kapital 
som tillskjutits av ägare samt koncernens acku-
mulerade resultat.

Resultat per aktie 
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt 
antal aktier. 

Rörelseresultat
Resultat före finansnetto och skatt. Ett mått på ett 
företags vinst före räntor och skatter, det vill säga 
differensen mellan rörelsens intäkter och rörelse-
kostnaderna.

EBITDA
Resultat före finansiella poster och avskrivningar. 
Nyckeltalet visar koncernens resultat före av-
skrivningar på aktiverade tillgångar. Måttet möjlig-
gör jämförelse med andra bolag oberoende av om 
verksamheten baserats på förvärv eller genom 
organisk tillväxt.

Rörelsemarginal
Rörelseresultat dividerad med nettoomsättning. 
Anger hur stor del av varje omsatt krona som blir 
kvar till att täcka räntor, skatt och ge eventuell vinst.
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